
Praha-Suchdol, Praha
Část obce: Praha Kraj: Hlavní město Praha

Okres: Praha hlavní město Správní obvod: Praha

GPS souřadnice: 50.137343N, 14.377753E Katastrální výměra: 512 ha

Počet obyvatel: 5 797 PSČ: 165 00

Adresa URL: www.praha-suchdol.cz Facebook: praha.suchdol

Počet obyvatel obce Praha-Suchdol

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

490 2 277 454 2 576 5 797

Historie počtu obyvatel obce Praha-Suchdol
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 490 2 277 454 2 576 21 5 797
1.1.2023 497 2 263 452 2 564 -20 5 776
1.1.2022 508 2 265 470 2 553 9 5 796
1.1.2021 520 2 231 486 2 550 -40 5 787
1.1.2020 541 2 236 491 2 559 -9 5 827
1.1.2019 553 2 236 494 2 553 -7 5 836
1.1.2018 551 2 249 489 2 554 -9 5 843
1.1.2017 542 2 253 502 2 555 5 5 852
1.1.2016 540 2 271 484 2 552 61 5 847
1.1.2015 523 2 253 463 2 547 94 5 786
1.1.2014 497 2 239 440 2 516 75 5 692
1.1.2013 484 2 226 423 2 484 5 617
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